

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

EURL ENTREPRISE ALIAGA

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 1

FACTURE 25010695712 DU 30/11/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
1801318	V.CDE: CHAUDIERE SAUNIER 20/11/25 BL XL2607 CORPS THEMAFAST CDS F 25 GN 0010021498 ECO-PARTICIPATION DEEE TOTAL BL	1 1	1				DFLE 1138,84 7,00	1.138,84 7,00 1.145,84	2 2
3162024	V.CDE: CATHIA 20/11/25 BL XL2642A KIT VENTOUSE HZ CONDENS 60/100 0010031039 ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	1 1	1				DFLE 55,13 0,05	55,13 0,05 55,18	2 2
3162039	20/11/25 BL XL2704 MISSET 0020260994 ECO-PARTICIPATION DEEE TOTAL BL	1 1	1				DFLE 117,67 0,14	117,67 0,14 117,81	2 2
4423431	V.CDE: ALIAGA 20/11/25 BL XL2836 PLAQ. RACC.THEMA/SEMIA CDS SEULE ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				DFLE 115,02 0,01	115,02 0,01	2 2
4423430	DOUILLES NEUVE THEMA/SEMIA CDS ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	1 1	1				17,29 0,01	17,29 0,01 132,33	2 2
1265380	V.CDE: . 20/11/25 BL XL2861 MIT B/D FOCUS MONO 31938000 MONOTROU CHROME 31938000 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				DFLE 100,55 0,02	100,55 0,02	2 2
054358Q	MANCHON DILAT-HORIZ-D100 MTH ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	1 1	1				15,55 0,01	15,55 0,01 116,13	2 2
0275660	V.CDE: 24/11/25 BL XP1258 EMBR SPLE 45D FF D50 BJ144 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				DFLE 4,27 0,01	4,27 0,01	2 2
027628U	REDUCTION INCORPOREE 50/40 IJ UIJ	1 1	1				1,05	1,05	2
2847667	FLEXIBLE GAZ INOX GPL 1M	1	1				13,86	13,86	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client 428GYO n° facture 25010695712
date facture 30/11/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

EURL ENTREPRISE ALIAGA

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 2

FACTURE 25010695712 DU 30/11/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
027907V 1226698	TUYG10019 ECO-PARTICIPATION PMCB TAMPON DE VISITE D63 FL ENS ROB THERMOS. 15X21 F TETE LIQUIDE + CORPS EQ 15X21 + COUDE 15X21 + TETE THERMOSTATIQUE 28120400	1 1 1	1 1 1				0,01 6,69 18,92	0,01 6,69 18,92	2 2 2
1226666	ECO-PARTICIPATION PMCB TETE THERMOS. M30X1,5- VT 0,4 BULBE LIQUIDE 26340000	1 8	1				0,02 6,81	0,02 54,48	2 2
1242444	ECO-PARTICIPATION PMCB ROBINET EQ MANUEL 15X21 F JOINT PTFE - SERIE JET-LINE 01510400T	8 2	1				0,02 7,80	0,16 15,60	2 2
1226669	ECO-PARTICIPATION PMCB CORPS THERMOSTATIQUE EQ 15X21F + TETE MANUELLE - JOINT PTFE 00310400T	2 2	1				0,02 5,83	0,04 11,66	2 2
1775031 2866104 533335T	ECO-PARTICIPATION PMCB ACETONE 1L DDS S 37MB M.M20X1,5 Q4 CQ VANNE 1/4 TOUR 812 - 20 BAR SANS VEROUILLAGE NF GAZ - SOUS COQUE	2 1 1 1	1 1 1 1				0,02 5,49 43,95 18,08	0,04 5,49 43,95 18,08	2 2 2 2
	TOTAL BL							194,33	
4206189	25/11/25 BL XQ3165 FILTRE MAGNETIQUE 1" SANS VBS DN20 PRESSION 4 BAR MONTAGE A 360° 103TE25 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				DFLE 72,35 0,02	72,35 0,02	2 2
	TOTAL BL							72,37	
1272450	V.CDE: REMETTRE 7AB FRANCH- 25/11/25 BL XQ6510 DOUILLES PR NEUF/REPLAC. SD 0020210110	1	1				DFLE 22,46	22,46	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client 428GYO 25010695712
n° facture 30/11/2025
date facture

Papillon détachable à joindre à votre règlement

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							22,47	
	V.CDE: CLAVELLE								
	25/11/25 BL XQ6866						DFLE		
3678236	MIROIR NU L80 CM MIR18829	1	1				60,66	60,66	2
	H 70 CM								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,34	0,34	2
3981826	APPLIQUE LED CHR 30CM MIR17607	1	1				16,27	16,27	2
	6W 4K - CHROME								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					0,08	0,08	2
	TOTAL BL							77,35	
	V.CDE: ;								
	26/11/25 BL XR4358						DFLE		
4154648	VASE EXP SANIT REFLEX DE 12L	1	1				81,80	81,80	2
	VASE D"EXPANSION A VESSIE								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
016981H	ASSORTIMENT JOINT EPDM (X50)	1	1				12,70	12,70	2
	BOITE DE 50 PIECES - PANACHES								
	MB EXPERT - 757939								
	EAU								
	BOITE DE 50 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
4275429	CONSOLE NUE PR VASE JUSQ35L SP	1	1				32,07	32,07	2
	A VESSIE PMAX 10BARS								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
1140587	PURGEUR AUTOMATIQUE 3/8" DRT	1	1				8,12	8,12	2
	AVEC CLAPET AUTOMATIQUE								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
2864213	VANNE MF P.PLATE 20X27 PN32	2	1				4,45	8,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
1140680	SOUPAPE SECURITE 1/2"F MANO L	1	1				11,25	11,25	2
	LAITON 3BARS NF								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
012357Z	AUGE CAOUCOU 7 L 320201	1	1				9,70	9,70	2
	ELECTRICIEN 410X315X120 MM								
	FOND PLAT								
	320201								
	ECO-PARTICIPATION ABJ	1					0,11	0,11	2
024582C	MANCHON CU SOUD FF 22	10	1				0,42	4,20	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
937271T	RACCORD UNION 22-F20X27 340GCU	2	1				3,50	7,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
024336A	TE EGAL CU SOUD 22	3	1				1,64	4,92	2

U.F. : Unité						
Facturation						
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
024289D	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
	COURBE 90° CU SOUD MF 18	4	1				0,84	3,36	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
937297T	MAMELON LAITON 22-M26X34 243GC	2	1				1,93	3,86	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
1383721	SEL P/ADOUCCISSEUR EAU SAC 15KG	1	1				7,30	7,30	2
	SAC A POIGNEE								
	SEL15KG								
3618449	GANT OPTY OP-650B CAVALIER T10	1	2				2,80	2,80	2
	CARTONNETTE A LA PAIRE								
	ENDUIT PAUME ET DOIGTS								
	NITRILE LISSE								
	TOTAL BL							198,41	
	V.CDE:								
	28/11/25 BL XT7870						DFLE		
1237316	FLEXIBLE MF12X17 8MM 50CM	2	1				3,34	6,68	2
	TUBE EPDM-TRESSE INOX								
	PS:16BARS / TMAX:110°C								
	MB EXPERT								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
1237282	FLEXIBLE MF12X17 8MM 30CM	2	1				2,42	4,84	2
	TUBE EPDM-TRESSE INOX 304								
	PS:16BARS / TMAX:110°C								
	MB EXPERT								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
027529X	COUDE SPLE MF 45D 32 CF 4	3	1				0,68	2,04	2
027580M	EMBR SPLE 45D MF D32 BF 14	1	1				2,01	2,01	2
027542K	COUDE DBLE MF 87D30 32 OF 8	1	1				7,86	7,86	2
027638A	MANCHON F SS LEVRE 40 M2H	1	1				0,43	0,43	2
2864095	BONDE LAVABO ABS DOUBLE SYS MB	2	1				12,94	25,88	2
	BONDE CLIC-CLAC OU ECOULEMENT								
	LIBRE POUR VASUQE AVEC TROP								
	PLEIN CLAPET RECOUVRANT								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
4273000	SIPHON LAVABO NF	2	1				1,76	3,52	2
	SORTIE D32 MM								
	REGLABLE DE 50 A 106MM								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
4273001	TUBULURE LAVABO GAIN PLACE MB	2	1				7,30	14,60	2
	ENTRAXE REGL DE 95 A 260 MM								
	ENTREE 1"1/4 SORTIE 1"1/4								
	ENCOMBREMENT 70 MM NF								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2

U.F. : Unité									
Facturation									
1 - pièce									
2 - paire									
3 - cent pièces									
4 - mètre									
5 - cent mètres									
6 - mètre carré									
7 - kilo									
8 - cent kilo									
9 - centimètre									
A - mille pièces									
B - kilomètre									
C - tonne									
D - millimètre									
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA		NET A PAYER		

428GYO 25010695712
30/11/2025
2.655,62 EUR